Resultados

Resultados

Informacion del evento AB RIDERS ALBACETE
Circuito Albacete
Fecha 27/09/2020
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 121
Mejor tiempo del evento 01:36.505
Media del dia 01:56.341
Pilotos en grupo prueba 121
Mejor tiempo grupo prueba 01:36.505
Tiempo medio grupo prueba 01:56.341




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Santi79 prueba 01:36.505 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:19.835| 00:00.000 | 00:19.835| 45
P162291 prueba 01:43.505 [ 00:07.000 | 00:07.000 | 00:12.835| 00:07.000 | 00:12.835] 40
P162295 prueba 01:43.536  00:00.030 | 00:07.030| 00:12.805| 00:07.030 | 00:12.805| 50
P162278 prueba 01:43.822 | 00:00.286 | 00:07.316| 00:12.518 | 00:07.316 | 00:12.518 13
P162289 prueba 01:43.887 [ 00:00.064 | 00:07.381 | 00:12.454 | 00:07.381 | 00:12.454 11
P161801 prueba 01:44.016 [ 00:00.129 | 00:07.511] 00:12.324 | 00:07.511 | 00:12.324 18
P162282 prueba 01:44.181 [ 00:00.164 | 00:07.675| 00:12.160 | 00:07.675| 00:12.160 | 27
P130427 prueba 01:44.224 | 00:00.043 | 00:07.719| 00:12.116| 00:07.719| 00:12.116 17
P162279 prueba 01:44.441 [ 00:00.216 | 00:07.935| 00:11.900 | 00:07.935| 00:11.900 | 38
P162256 prueba 01:44.708 | 00:00.267 | 00:08.202 | 00:11.632| 00:08.202 | 00:11.632 18
P162298 prueba 01:44.778 | 00:00.070 | 00:08.272| 00:11.562 | 00:08.272| 00:11.562| 54
P130533 prueba 01:45.251 [ 00:00.472 | 00:08.745| 00:11.090 | 00:08.745| 00:11.090 19
P162251 prueba 01:45.838 [ 00:00.586 | 00:09.332| 00:10.503 | 00:09.332 | 00:10.503 | 37
P162259 prueba 01:45.923 [ 00:00.085 | 00:09.417 | 00:10.418| 00:09.417 | 00:10.418 | 39
P162274 prueba 01:46.312 [ 00:00.389 | 00:09.807 | 00:10.028 | 00:09.807 | 00:10.028 | 45
P162293 prueba 01:46.596 [ 00:00.283 | 00:10.090 | 00:09.745] 00:10.090 | 00:09.745| 30
P162284 prueba 01:46.662 [ 00:00.065 | 00:10.156 | 00:09.679 | 00:10.156 | 00:09.679 | 48
P161247 prueba 01:46.895 [ 00:00.232 | 00:10.389 | 00:09.446 | 00:10.389 | 00:09.446 19
P162296 prueba 01:46.957 [ 00:00.062 | 00:10.451 | 00:09.384| 00:10.451 | 00:09.384 | 38
P162260 prueba 01:47.085 [ 00:00.128 | 00:10.579 | 00:09.255] 00:10.579 | 00:09.255| 54
P162226 prueba 01:47.238 [ 00:00.152 | 00:10.732| 00:09.103 | 00:10.732 | 00:09.103 | 29
P162290 prueba 01:47.264 [ 00:00.026 | 00:10.759 | 00:09.076 | 00:10.759 | 00:09.076 | 27
P162261 prueba 01:47.657 | 00:00.392 | 00:11.151 | 00:08.684 | 00:11.151| 00:08.684| 51
P117678 prueba 01:48.129 [ 00:00.472 | 00:11.624 | 00:08.211 | 00:11.624 | 00:08.211 14
P162257 prueba 01:48.163 [ 00:00.033 | 00:11.657 | 00:08.178 | 00:11.657 | 00:08.178| 34
P162292 prueba 01:48.672 [ 00:00.508 | 00:12.166 | 00:07.669 | 00:12.166 | 00:07.669 15
P162221 prueba 01:48.831 [ 00:00.159| 00:12.325| 00:07.510| 00:12.325| 00:07.510 14
3008 prueba 01:49.090 [ 00:00.259 | 00:12.584 | 00:07.250| 00:12.584 | 00:07.250 | 28
P162281 prueba 01:49.180 [ 00:00.089 | 00:12.674 | 00:07.161 | 00:12.674 | 00:07.161 | 43
P162297 prueba 01:49.492 [ 00:00.312 | 00:12.986 | 00:06.849 | 00:12.986 | 00:06.849| 34
P162254 prueba 01:49.493 | 00:00.001 | 00:12.987 | 00:06.847 | 00:12.987 | 00:06.847| 25
P162246 prueba 01:49.589 [ 00:00.096 | 00:13.083 | 00:06.751 | 00:13.083 | 00:06.751] 29
P162208 prueba 01:49.673 [ 00:00.084 | 00:13.168 | 00:06.667 | 00:13.168 | 00:06.667 | 37
P162299 prueba 01:49.783 [ 00:00.109 | 00:13.277 | 00:06.558 | 00:13.277 | 00:06.558 | 46
P162223 prueba 01:49.784 [ 00:00.001 | 00:13.279 | 00:06.556 | 00:13.279 | 00:06.556 | 39
P153200 prueba 01:49.793 [ 00:00.008 | 00:13.288 | 00:06.547 | 00:13.288 | 00:06.547| 44
P130439 prueba 01:50.074 | 00:00.280 | 00:13.568 | 00:06.266 | 00:13.568 | 00:06.266 12
P162280 prueba 01:50.504 [ 00:00.430 | 00:13.999 | 00:05.836| 00:13.999 | 00:05.836| 26
P162213 prueba 01:50.637 [ 00:00.132 | 00:14.131| 00:05.704| 00:14.131 | 00:05.704 | 48
P162225 prueba 01:50.708 [ 00:00.071 | 00:14.202 | 00:05.633 | 00:14.202 | 00:05.633 | 47
P162248 prueba 01:50.727 [ 00:00.018 | 00:14.221 | 00:05.614| 00:14.221 | 00:05.614| 51
P162255 prueba 01:50.840 [ 00:00.112 | 00:14.334 | 00:05.501 | 00:14.334| 00:05.501 45
P130639 prueba 01:51.092 [ 00:00.252 | 00:14.586 | 00:05.249 | 00:14.586 | 00:05.249 14
P155341 prueba 01:51.120 [ 00:00.027 | 00:14.614 | 00:05.221| 00:14.614 | 00:05.221 13
P162270 prueba 01:51.198 [ 00:00.078 | 00:14.692 | 00:05.143 | 00:14.692 | 00:05.143 | 35
P162227 prueba 01:51.520 [ 00:00.321 | 00:15.014 | 00:04.821 | 00:15.014 | 00:04.821 9
P162253 prueba 01:51.707 [ 00:00.187 | 00:15.201 | 00:04.633 | 00:15.201 | 00:04.633 | 27
P162276 prueba 01:51.715  00:00.008 | 00:15.209 | 00:04.625| 00:15.209 | 00:04.625| 36
P162275 prueba 01:51.832 | 00:00.117 | 00:15.327 | 00:04.508 | 00:15.327 | 00:04.508 10
P162288 prueba 01:51.837 [ 00:00.004 | 00:15.331 | 00:04.504 | 00:15.331| 00:04.504| 24
P162230 prueba 01:52.016 ( 00:00.178 | 00:15.510| 00:04.325| 00:15.510 | 00:04.325| 29
P117677 prueba 01:52.022 [ 00:00.006 | 00:15.516| 00:04.319| 00:15.516| 00:04.319 11
P162233 prueba 01:52.032 [ 00:00.009 | 00:15.526 | 00:04.309 | 00:15.526 | 00:04.309 | 26
P162272 prueba 01:52.128 [ 00:00.096 | 00:15.623 | 00:04.212| 00:15.623 | 00:04.212| 36
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P162234 prueba 01:52.663 | 00:00.534 | 00:16.157| 00:03.678 | 00:16.157 | 00:03.678 | 36
P162224 prueba 01:53.303 | 00:00.640 | 00:16.797 | 00:03.038 | 00:16.797 | 00:03.038 | 31
P130479 prueba 01:53.639 | 00:00.336| 00:17.133] 00:02.702 | 00:17.133 | 00:02.702 6
P162211 prueba 01:54.617[ 00:00.978 | 00:18.111] 00:01.724 | 00:18.111 | 00:01.724] 30
P162273 prueba 01:55.134 | 00:00.516| 00:18.628 | 00:01.207 | 00:18.628 | 00:01.207 | 45
P162235 prueba 01:55.232 | 00:00.098 | 00:18.727| 00:01.108 | 00:18.727 | 00:01.108 12
P162214 prueba 01:55.450 [ 00:00.217 | 00:18.944 | 00:00.890 | 00:18.944 | 00:00.890 19
P162264 prueba 01:55.668 [ 00:00.217| 00:19.162| 00:00.673 | 00:19.162 | 00:00.673 3
P162249 prueba 01:57.047 | 00:01.379] 00:20.541| 00:00.706 | 00:20.541 | 00:00.706 11
P162232 prueba 01:57.085 [ 00:00.037 | 00:20.579 ] 00:00.743 | 00:20.579 | 00:00.743 | 41
P162229 prueba 01:57.139 [ 00:00.054 | 00:20.633 | 00:00.798 | 00:20.633 | 00:00.798 | 30
P162661 prueba 01:57.208 [ 00:00.069 | 00:20.703 | 00:00.867 | 00:20.703 | 00:00.867 | 40
P162243 prueba 01:57.308 | 00:00.099 | 00:20.802 | 00:00.966 | 00:20.802 | 00:00.966 10
P162672 prueba 01:57.344 [ 00:00.036 | 00:20.839| 00:01.003 | 00:20.839 | 00:01.003 50
P162218 prueba 01:57.728 | 00:00.384 | 00:21.223 | 00:01.387 | 00:21.223 | 00:01.387| 30
P162683 prueba 01:57.833 [ 00:00.104 | 00:21.327] 00:01.491 [ 00:21.327 | 00:01.491 44
P135821 prueba 01:57.857| 00:00.024 | 00:21.351| 00:01.515| 00:21.351| 00:01.515| 23
P162242 prueba 01:58.006 [ 00:00.149 | 00:21.500| 00:01.665| 00:21.500 | 00:01.665| 42
P162675 prueba 01:58.138 [ 00:00.132 | 00:21.632] 00:01.797 | 00:21.632 | 00:01.797| 24
P162687 prueba 01:58.636 [ 00:00.497| 00:22.130| 00:02.294 | 00:22.130 | 00:02.294 | 52
P162667 prueba 01:58.733 [ 00:00.096 | 00:22.227] 00:02.391 | 00:22.227 | 00:02.391 42
P162231 prueba 01:58.784 | 00:00.050 | 00:22.278| 00:02.442 | 00:22.278 | 00:02.442| 26
P135825 prueba 01:58.793 [ 00:00.009 | 00:22.288 ] 00:02.452 | 00:22.288 | 00:02.452| 20
P02142 prueba 01:58.941 | 00:00.147 | 00:22.435] 00:02.599 | 00:22.435| 00:02.599 | 45
P162236 prueba 01:58.942 | 00:00.000 | 00:22.436| 00:02.600 | 00:22.436 | 00:02.600 | 35
P117680 prueba 01:59.137 | 00:00.195| 00:22.631| 00:02.795| 00:22.631 | 00:02.795| 28
P162689 prueba 01:59.219 [ 00:00.082 ] 00:22.713 ] 00:02.877 | 00:22.713 | 00:02.877| 31
P162699 prueba 01:59.253 | 00:00.034 | 00:22.747] 00:02.912 | 00:22.747 | 00:02.912| 48
P162647 prueba 01:59.589 [ 00:00.336 | 00:23.083 ] 00:03.248 | 00:23.083 | 00:03.248 | 20
P162201 prueba 01:59.883 | 00:00.293 | 00:23.377] 00:03.541 | 00:23.377 | 00:03.541 38
P162684 prueba 02:00.388 | 00:00.504 | 00:23.882| 00:04.046 | 00:23.882 | 00:04.046| 27
P162638 prueba 02:00.544 [ 00:00.156 | 00:24.039 | 00:04.203 | 00:24.039 | 00:04.203 50
P162648 prueba 02:00.939 [ 00:00.394 | 00:24.433 | 00:04.598 | 00:24.433 | 00:04.598 | 41
P162681 prueba 02:01.392 [ 00:00.453 | 00:24.887] 00:05.051 | 00:24.887 | 00:05.051 49
P162239 prueba 02:01.499 | 00:00.106 | 00:24.993 | 00:05.157 | 00:24.993 | 00:05.157| 25
P162250 prueba 02:01.582 | 00:00.082 | 00:25.076 | 00:05.240 | 00:25.076 | 00:05.240 3
P162203 prueba 02:01.616 [ 00:00.034 | 00:25.111] 00:05.275| 00:25.111 | 00:05.275| 41
P135770 prueba 02:01.664 [ 00:00.047 | 00:25.158| 00:05.322 | 00:25.158 | 00:05.322 12
P162669 prueba 02:01.960 [ 00:00.296 | 00:25.454| 00:05.618 | 00:25.454 | 00:05.618 | 28
P162646 prueba 02:03.155| 00:01.195] 00:26.649 | 00:06.814 | 00:26.649 | 00:06.814| 23
P162238 prueba 02:03.592 [ 00:00.437 | 00:27.087| 00:07.251 | 00:27.087 | 00:07.251 14
P162237 prueba 02:04.168 | 00:00.575| 00:27.662| 00:07.826 | 00:27.662 | 00:07.826 14
RubenGj prueba 02:04.374 [ 00:00.206 | 00:27.868 | 00:08.033 | 00:27.868 | 00:08.033 | 41
P162664 prueba 02:04.403 [ 00:00.029 | 00:27.897 | 00:08.062 | 00:27.897 [ 00:08.062 | 43
P162666 prueba 02:05.010 [ 00:00.606 | 00:28.504 | 00:08.668 | 00:28.504 [ 00:08.668 | 30
P162222 prueba 02:05.044 [ 00:00.033 | 00:28.538 | 00:08.702 | 00:28.538 | 00:08.702 18
P162210 prueba 02:05.625 [ 00:00.581 | 00:29.120] 00:09.284 | 00:29.120 | 00:09.284| 41
P162644 prueba 02:07.152 | 00:01.527] 00:30.647| 00:10.811 | 00:30.647 | 00:10.811 44
P162690 prueba 02:07.330 [ 00:00.177] 00:30.824 | 00:10.989 | 00:30.824 | 00:10.989 11
P140890 prueba 02:07.469 [ 00:00.138 | 00:30.963 | 00:11.127 | 00:30.963 | 00:11.127 10
P162693 prueba 02:07.504 [ 00:00.035| 00:30.999| 00:11.163 | 00:30.999 | 00:11.163 33
P162671 prueba 02:07.999 | 00:00.494 | 00:31.493 | 00:11.657 | 00:31.493 | 00:11.657| 47
P162665 prueba 02:08.265 [ 00:00.266 | 00:31.760] 00:11.924 | 00:31.760 | 00:11.924| 31
P162241 prueba 02:08.270 [ 00:00.004 | 00:31.764 | 00:11.928 | 00:31.764 | 00:11.928 | 27
P162663 prueba 02:09.559 | 00:01.288 | 00:33.053 ] 00:13.217 | 00:33.053 | 00:13.217| 40
P162642 prueba 02:10.220 | 00:00.661 | 00:33.714 | 00:13.878 | 00:33.714 | 00:13.878| 49
P135822 prueba 02:10.353 [ 00:00.133 | 00:33.848 | 00:14.012 | 00:33.848 | 00:14.012 7
P135837 prueba 02:10.532 | 00:00.178 | 00:34.026 | 00:14.191 | 00:34.026 | 00:14.191 16




P162696 prueba 02:11.132 [ 00:00.600 | 00:34.626 | 00:14.791 | 00:34.626 | 00:14.791 27
P162660 prueba 02:12.656 | 00:01.523 | 00:36.150 | 00:16.314 | 00:36.150 | 00:16.314| 37
P162668 prueba 02:12.735 | 00:00.079 | 00:36.229 | 00:16.393 | 00:36.229 | 00:16.393 | 38
P162641 prueba 02:18.061 [ 00:05.326 | 00:41.555] 00:21.719 | 00:41.555| 00:21.719| 42
P162680 prueba 02:18.521 | 00:00.460 | 00:42.016| 00:22.180 | 00:42.016 | 00:22.180| 23
P162698 prueba 02:19.784 [ 00:01.263 | 00:43.279| 00:23.443 | 00:43.279 | 00:23.443 | 24
P162643 prueba 02:23.516 | 00:03.731| 00:47.010| 00:27.174 | 00:47.010 | 00:27.174| 42
P162645 prueba 02:23.961 [ 00:00.445| 00:47.456| 00:27.620 | 00:47.456 | 00:27.620| 37
P160530 prueba 14:50.393 | 12:26.432 | 13:13.888 ] 12:54.052 | 13:13.888 | 12:54.052 1
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